
SV Union Lohne 1920 e.V.
- Jugendfußball -  

Saison  2025 / 2026

Stand: 25.08.2025

 Jugendleitung jugendfussball@union-lohne.de

 Spielbetriebsleiter, Co-Leitung
Marco Roling Pirolweg 9 Lohne m.roling@union-lohne.de (0 15 15) 8 84 28 38

 Co-Leitung, Ansprechpartner JSG, Verwaltung, Homepage Jugendfußball
Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne j.dycker@union-lohne.de (0 59 08) 96 08 94

(01 72) 7 59 14 29

 Passwesen, Aufwandsentschädigung, Fahrtkostenabrechnung, Auslagenerstattung
Ludger Temmen Stieglitzstr.  1 Lohne temmen@union-lohne.de (0 59 08) 18 57

Passanträge : passwesen@union-lohne.de

 Organisation aller Turniere, Einteilung Trainingsfelder + Hallentrainingszeiten
Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59

(01 52) 04 60 51 35

 Sportlicher Leiter D-Mini, Sponsoring
Manfred Wiegmann Hermelingdiek 5 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

 Koordinator A - Jugend U19 (Jg. 2007/08)
Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70

(01 76) 82 69 23 87

 Koordinator B - Jugend U17 (Jg. 2009/10)
Thomas Brink Kuckuckstr. 17 Lohne th.brink@union-lohne.de (0 15 15) 3 30 00 05

 Koordinator C - Jugend U13 (Jg. 2011/12)
Eckhard Strootmann Libellenweg 8 Lohne e.strootmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 89 31

(01 57) 74 49 26 38

 Koordinator D - Jugend U13 (Jg. 2013/14)
Jens Kranzusch Möwenweg 4 Lohne j.kranzusch@union-lohne.de (01 51) 57 39 53 21

 Koordinator E - Jugend U11 (Jg. 2015/16)
René Flethe Federgrasweg 18 Lohne r.flethe@union-lohne.de (01 74) 2 64 18 16

 Koordinator F - Jugend U9 (Jg. 2017/18) und Bambini
Manfred Wiegmann Hermelingdiek 5 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

 Koordinator Mini (G) U7 (Jg. 2019/20)
Norbert Pott Kiesbergstr. 5 Lohne n.pott@union-lohne.de (0 15 16) 1 01 69 90

 Koordinatorin Juniorinnen - Mannschaften
Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne th.altendeitering@union-lohne.de (0 59 08) 7 78

(01 70) 2 48 75 06

 Materialwart
Manfred Berning Brunnenstraße 10 Lohne m.berning@union-lohne.de (0 59 08) 6 84

(01 52) 29 51 29 12

 Mitgliederverwaltung
Hermann Nüsse Lohner Str. 8 Lohne nuesse@union-lohne.de (0 59 08) 13 46

Michael Wallmeier heimspiele-fussball@union-lohne.de

 Hary Stricker Bayernweg 15 Lohne hardy.stricker@union-lohne.de (01 71) 5 65 61 47

 SV Union Lohne 1920 e.V. Jahnstr. 2 Lohne (0 59 08) 18 47

ANSCHRIFTENVERZEICHNIS

Fußball-Jugendvorstand

Leitungsteam

Erweiterter Jugendvorstand

Erstellen des Wochenplans

Platzwartkommision

Clubhaus am Sportplatz



 Torwart Trainer JSG jsgtt-fussball@union-lohne.de

Lars Korte Schulstr. 11 Wietmarschen kolawiet@web.de (0 15 73) 0 67 43 36

 Torwart Trainer (E+D)
Dennis Vogt Dachsweg 24 Lohne dennis-vogt@t-online.de (01 76) 18 00 49 24

 A 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsga1-fussball@union-lohne.de
Krzysztof Hasnik Bookfeld 27 Nordhorn k.hasnik@icloud.com (01 71) 6 29 32 18

Trainer
Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59

Trainer/Ansprechpartner (01 52) 04 60 51 35
Maik Schomakers Buchenstr. 5 Wietmarschen ma-sa.schomakers@t-online.de (01 72) 9 93 28 14

Trainer

 A 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsga2-fussball@union-lohne.de
Niklas Kotte Dohlenweg 3a Lohne niklas.kotte@gmx.de (01 60) 4 24 44 70

Trainer/Ansprechpartner
Jannis Krull Stevenskamp 3 Lohne krulljannis07@gmail.com (0 15 78) 8 09 58 79

Betreuer
Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70

Betreuer (01 76) 82 69 23 87

 B 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgb1-fussball@union-lohne.de
Pascal Schnöing Rubensstr. 35 Wietmarschen pascal.schnoeing@gmail.com (01 75) 4 97 74 82

Trainer
Jan Körmer Hollandstr. 1 Lohne jankoermer@gmx.de (01 57) 35 74 36 62

Cotrainer
Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne jodysoft@web.de (0 59 08) 96 08 94

Betreuer/Ansprechpartner (01 72) 7 59 14 29

 B 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgb2-fussball@union-lohne.de
Henrik Meemann Südstr. 27 Lohne henrik.meemann@web.de (0 59 08) 96 02 86

Trainer (01 72) 9 73 08 00
Tegeder Dirk Dohlenweg 10 Lohne didi2010@gmx.net (0 15 14) 4 37 76 92

Trainer
Dietmar Vogt Uhuweg 11 Lohne dietmar@vogt-lohne.de (01 52) 01 72 70 73

Betreuer

 C 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc1-fussball@union-lohne.de
Timo Esders Schulstr. 5 Wietmarschen timo.e93@web.de (01 51) 50 55 13 72

Trainer/Ansprechpartner
Christian Altendeitering Südstr. 34 Lohne christianaltendeitering@gmail.com (01 51) 21 64 76 70

Trainer
Lucas Rabbe An der Alexishütte 30 Wietmarschen lucas.rabbe3@web.de (0 15 14) 1 63 51 33

Betreuer

 C 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc2-fussball@union-lohne.de
Janno Börner Eschstr. 7a Lohne janno.boerner2007@icloud.com (01 63) 9 82 83 38

Trainer/Ansprechpartner
Kevin Brouwer Friedrich‐Hellmann‐Str. 19 Lohne kevinbrouwer404@gmail.com (0 15 25) 6 47 81 31

Trainer
Arne Schomaker Elisabethstr. 13 Lohne arne.schomaker@icloud.com (0 15 14) 6 27 52 55

Trainer

 C 4 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc4-fussball@union-lohne.de
Finn Wiegmann Hermelingdiek 5 Lohne finnwiegmann@gmx.de (01 62) 8 25 87 31

Trainer
Luca Muntel Kiebitzweg 3 Lohne luca.muntel@gmx.de (01 60) 91 74 11 78

Trainer

Trainer*innen und Betreuer*innen im Junioren-Fußball



 D 1 d1-fussball@union-lohne.de

Heinz Aehlen Kornweihenweg 8 Lohne haehlen@ewe.net (01 79) 6 84 23 36
Betreuer/Ansprechpartner

Paul Alken * Jugendtrainer *
Ben Egbers * Jugendtrainer *
Malte Pollmann * Jugendtrainer *

 D 2 d2-fussball@union-lohne.de

Norman Suchlich Kleiberweg 22 Lohne normisu@web.de (01 70) 7 81 33 41
Betreuer/Ansprechpartner

Stefan Peters Hohnerberg 6 Lohne stefan_peters1@web.de (01 63) 9 82 66 48
Betreuer

Hennes Arens * Jugendtrainer *
Paul Brink * Jugendtrainer *
Mats Janßen * Jugendtrainer *
Henry Stevens * Jugendtrainer *

 D 3 d3-fussball@union-lohne.de

Volker Pricker Zeppelinstr. 14 Lohne prickervolker@gmail.com (01 60) 5 25 47 94
Trainer/Ansprechpartner

Jens Kranzusch Möwenweg 4 Lohne kranzusch@gmx.de (01 51) 57 39 53 21
Trainer

Ole Lonnemann * Jugendtrainer *

 D 4 d4-fussball@union-lohne.de

Anke Tegeder Dohlenweg 10 Lohne ategeder@gmx.net (01 52) 53 37 57 74
Betreuerin/Ansprechpartnerin
Marei Lena Tapken Zeisigstr. 9 Lohne Marei-LenaTapken@gmx.de (01 72) 6 06 61 24

Betreuerin
Ole Fehrmann * Jugendtrainer *
Johann Tegeder * Jugendtrainer *

 E 1 e1-fussball@union-lohne.de

René Flethe Federgrasweg 18 Lohne r.flethe@gmx.de (01 74) 2 64 18 16
Trainer

Markus Jasper Am Hillenhof 25 Lohne jasper-markus@gmx.de (01 71) 4 79 02 02
Trainer/Ansprechpartner

Georg Wessling Kleiberweg 8 Lohne geowess@web.de (01 75) 8 30 12 19
Trainer

Phil Akkermann * Jugendtrainer *
Paul Strootmann * Jugendtrainer *

 E 2 e2-fussball@union-lohne.de

Klaus Grussel Am Wildwechsel 17 Nordlohne klausgrussel@web.de (01 76) 47 76 03 60
Trainer/Ansprechpartner

Michael Schröder Igelweg 15 Lohne schroeder_micha@web.de (01 72) 9 70 90 10
Trainer

Florian Schrigten Gerhard-Hauptmann-Str. 8 Lohne florianschrigten@web.de (01 79) 7 59 82 06
Trainer

Jan Burke * Jugendtrainer *
Hauke Kuhl * Jugendtrainer *

 E 3 e3-fussball@union-lohne.de

Gregor Dietzsch Am Hillenhof 14 Lohne dz.world@web.de (01 60) 8 40 03 97
Trainer/Ansprechpartner

Jörn Oldenhofe Rheinlandstr. 8 Lohne joern-oldenhofe@web.de (01 70) 1 47 73 48
Trainer

Sören Schwarz Kiebitzweg 19 Lohne soeren.schwarzbvb@web.de (01 70) 7 37 22 13
Trainer

Marco Berndsen Iltisweg 4 Lohne marco.berndsen@web.de (01 72) 2 75 44 30
Trainer

Henry Aehlen * Jugendtrainer *
Ben Wiegmann * Jugendtrainer *

 E 4 e4-fussball@union-lohne.de

Jasmin Gegenheimer Schwartenpohler Str. 12 Lohne gegenheimer93@gmail.com (0 15 25) 2 61 46 15
Betreuerin/Ansprechpartnerin
Fabian Niemann Schwartenpohler Str. 12 Lohne niemannfabian@web.de (01 73) 6 21 65 86

Trainer
Mike Neumann Südstr. 26 Lohne mike85neumann@web.de (01 51) 19 42 59 39

Betreuer
Luca Preukschat * Jugendtrainer *

 E 5 e5-fussball@union-lohne.de

Max Magel Sperlingweg 24 Lohne maxx.magel@googlemail.com (0 15 12) 0 00 57 47
Trainer

Andreas Garras Schwartenpohler Str. 12 Lohne agarras@t-online.de (0 15 25) 2 61 46 15
Trainer

Norbert Pott Kiesbergstr. 5 Lohne norbert.pott@gmx.net (0 15 16) 1 01 69 90
Betreuer/Ansprechpartner



 F 1 f1-fussball@union-lohne.de

Vitalij Bulat Schwartenpohlerstr. 5 Lohne vitalijbulat@web.de (0 15 73) 6 79 28 53
Trainer/Ansprechpartner

Ismael Konate Haingortstr. 18 Lohne ismael.jr.konate@gmail.com (01 76) 23 79 95 73
Trainer

Johann Alken * Jugendtrainer *
Theo Lohaus * Jugendtrainer *

 F 2 f2-fussball@union-lohne.de

Tim Bernitt Kleiberweg 6 Lohne timbernitt@gmail.com (0 15 16) 8 45 59 19
Trainer/Ansprechpartner

Dima Stiving Wollgraweg 7 Lohne dimitristiving@freenet.de (0 15 12) 2 31 05 98
Trainer

Luis Chomitsch * Jugendtrainer *
Jannis Dall * Jugendtrainer *

 F 3 f3-fussball@union-lohne.de

Thomas Kliemt Am Hillenhof 16 Lohne thomaskliemt@gmail.com (01 73) 2 82 85 16
Trainer

Andreas Woltering Marderweg 7 Lohne andreaswoltering@gmx.de (01 73) 7 07 62 55
Trainer

Henry Klaassen * Jugendtrainer *
David Többen * Jugendtrainer *

 F 4 f4-fussball@union-lohne.de

Markus Niehoff Am Waldrand 8 Lohne markus.niehoff21@gmail.com (01 51) 27 04 91 96
Trainer/Ansprechpartner

Thomas Krämer Pirolweg 25 Lohne th.kraemer@outlook.com (01 76) 64 85 11 01
Trainer

Johannes Pischel Meisenstraße 24a Lohne johannes.pischel@gmx.de (01 73) 8 59 38 09
Trainer

Hinnerk Lammers * Jugendtrainer *

 G 1 g1-fussball@union-lohne.de

Dominik Schnieders Wilhelmstr. 5a Lohne dominikschnieders@web.de (0 15 14) 2 02 17 75
Trainer/Ansprechpartner

Norbert Pott Kiesbergstr. 5 Lohne norbert.pott@gmx.net (0 15 16) 1 01 69 90
Trainer

Ammo Krey Rotkelchenweg 20 Lohne ammo.krey@gmx.de (01 60) 95 46 25 51
Trainer

Saiythian Mathivathanasekaram* Jugendtrainer *
Santhosh Naguleswaran * Jugendtrainer *

 G 2 g2-fussball@union-lohne.de

Thomas Müller Wollgrasweg 35 Lohne thomas.mueller@union-lohne.de (0 15 20) 3 30 07 85
Trainer/Ansprechpartner

Tim Löffel Hermelingdiek 12 Lohne tim_loeffel@web.de (01 70) 4 87 72 79
Trainer

 G 3 g3-fussball@union-lohne.de

Andreas Schröder Federgrasweg 33 Lohne atzfred@gmx.de (01 75) 5 64 12 57
Trainer/Ansprechpartner

Christoph Over Igelweg 5 Lohne c-over@vodafone.de (01 70) 8 35 70 08
Trainer

Timo Moritz Lohne timo.moritz@gmx.de
Trainer

 BAMBINIS bambini-fussball@union-lohne.de

Daniel Thole Am Hillenhof 21 Lohne daniel.thole1904@googlemail.com (0 15 15) 5 06 17 42
Trainer/Ansprechpartner

Stefan Horn Am Hillenhof 23 Lohne stewwan.horn@web.de (01 52) 02 72 15 33
Trainer

Robin Ripperda Sperlingweg 2 Lohne r.ripperda@web.de (01 70) 3 85 39 34
Trainer



 C 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN JUNIORINNEN c1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Leonie Menke-Maue Friedrich-Hellmann-Str. 22 Lohne leom.lm2312@gmail.com (01 52) 27 36 79 87
Trainerin/Ansprechpartnerin

Nolan Tobin Friedrich-Hellmann-Str. 22 Lohne nolan.tobin9@gmail.com (01 79) 6 07 21 31
Trainerin

Annika Bramkamp Osterkamp 8 Wietmarschen annika.bramkamp@web.de (0 15 73) 6 31 61 15
Trainerin

Kristin Dall Klostergang 3 Wietmarschen Kristin.dall@gmw.de (01 70) 2 86 06 32
Trainerin

Jeannine Nüsse Hauptstr. 16 Lohne jeannine.nuesse@gmail.com (01 52) 01 37 34 63
Trainerin

Mona Liening Grünewaldstraße 12 Wietmarschen Mona.lining@googlemail.com (01 52) 22 09 72 92
Trainerin

 D 1 JUNIORINNEN d1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne th.altendeitering@web.de (0 59 08) 96 07 38
Trainerin/Ansprechpartnerin (01 70) 2 48 75 06

Jessica Hendrischk Gerhard-Hauptmann-Str. 4a Lohne jessica70503@gmail.com (01 57) 58 97 95 75
Trainerin

Xenia Lehmann Adlerstr. 11 Lohne xeni.lehmann25@gmail.com (0 15 14) 0 33 84 65
Trainerin

Johannes Meiners-Röben Kleiberweg 9 Lohne johannes.meiners@web.de (0 59 08) 9 39 87 22
Betreuer (01 62) 4 85 39 40

 E 1 JUNIORINNEN e1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Johanna Schlie Häherweg 14 Lohne johannaschlie@gmail.com (01 57) 30 95 05 34
Trainerin/Ansprechpartnerin

Sina Altendeitering Schafweg 4 Lohne sina.altendeitering@gmail.com (01 60) 91 07 14 29
Trainerin

 F 5 JUNIORINNEN f5-maedchen-fussball@union-lohne.de

Eva Hilbers Friesenweg 13 Lohne evahilbers13@web.de (01 72) 6 67 60 69
Trainerin/Ansprechpartnerin

Anne Hilbers Friesenweg 13 Lohne annehilbers29@gmail.com (01 62) 9 25 60 48
Trainerin

Michael Preukschat Hauptstr. 98a Lohne michael.preukschat@gmx.de (01 72) 2 32 18 86
Trainerin

Linn Sabelhaus Sandkuhle 8 Lohne sabelhaus3@gmail.com (01 51) 28 70 33 88
Trainerin

Thea Altendeitering * Jugendtrainerin *

Trainer*innen und Betreuer*innen im Juniorinnen-Fußball


